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KOSTRENSKA ĐIRADA 2018.

Prijavna lista za sudjelovanje

Naziv udruge/ustanove:
____________________________________________________

Prijavljeni sudionici:
	Redni broj
	Ime i prezime sudionika
	Kategorija

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



[bookmark: _GoBack]Odgovorna osoba udruge/ustanove				Vlastoručni potpis i pečat
_____________________________________		________________________
(ime i prezime, funkcija)
Prijavom na ovu manifestaciju dajemo suglasnost da se svi navedeni podatci uključujući imena i prezimena svih navedenih i popratnog osoblja  fotografije, video snimke, pisane ili snimljene izjave mogu koristiti za  novinarske i fotoreporterske izvještaje, priopćenja za medije, objavu na mrežnoj stranici www.kostrena.hr, facebook stranici općinskog glasila Naša Kostrena, u općinskom glasilu Naša Kostrena.
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Sportska zajednica
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